МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6»

ОКПО 24661812 ОГРН 1157154029383 ИНН/КПП 7105044738/710501001 ОКАТО 70401373000
Юридический адрес: 300010, г.Тула, ул. Хворостухина д. 9,тел. (4872) 77-30-01, 77-30-04, E-mail: tula-ds6@tularegion.org

ПРИКАЗ

от 15.12.2020г. , № 572 - а

г. Тула
О приостановлении деятельности
подготовительной группы
компенсирующей направленности № 2
МБДОУ «Црр -  д/с № 6» по адресу:
ул. Ю.Фучика, д.22а

В соответствии с Федеральным Законом «О санитарно-гигиеническом
благополучии населения» № 52-ФЗ от 30.03.99, СП 3.1./3.2.3146-13 «Общие
требования по профилактике инфекционных и паразитарных болезней». СП
3.1.3597-20 от 26.05.2020 «Профилактика новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), на основании предписания Управления Роспотребнадзора по
Тульской области от 14.12.2020 «О проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических мероприятий», в связи с подтверждением новой
коронавирусной инфекции у воспитателя Дятчиной С.И. МБДОУ «Црр -  д/с
№ 6» по адресу: ул.Ю.Фучика, д.22а.

С целью предупреждения возникновения и распространения
инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить деятельность подготовительной группы компенсирующей
направленности № 2 с 15.12.2020г. по 22.12.2020г.
2. Медицинской сестре Хусайновой А.А.:
2.1. Предоставить списки контактных воспитанников в срок до 15.12.2020;
2.2. Установить медицинское наблюдение за сотрудниками и детьми с
отметкой в журнале установленного образца до 22.12.2020;
2.3. Незамедлительно сообщать об изменении состояния здоровья
воспитанников и сотрудников, лиц с признаками ОРВИ отстранять от работы
и посещения учреждения;
2.4. Воспитанников подготовительной группы компенсирующей
направленности № 2, отсутствующих по причине ОРВИ принимать в
учреждение со справкой от врача;
2.5. Обеспечить в помещениях наличие запаса дезинфецирующих средств
для уборки помещений и обработке рук сотрудников и воспитанников,
средств индивидуальной защиты (маски).
3. Всем работникам МБДОУ:

mailto:tula-ds6@tularegion.org